Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  МОБУ ООШ д. Ялангачево
Предмет  Английский язык
Класс__5-9
Количество участников 10
Место проведения: МОБУ ООШ  д. Ялангачево
Дата и время проведения 17 октября 2019, 16.00ч.
Присутствовали:
Председатель жюри: Саликаева Э.Р.
Члены жюри:  Юсупова Г.Ш., Ипаев В.М.
Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
Слушали:
1. Выступил учитель   английского языка Ипаев В.М.  Он  познакомил с рейтингом участников олимпиады и предложил  утвердить этот рейтинг.
2.   Выступила председатель комиссии Саликаева Э.Р. Она   подвела итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников и ознакомила жюри со списком победителей и призеров.
Решение:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады по английскому языку:

         Рейтинг участников олимпиады по английскому языку.

	 №
п/п
	 класс
	 шифр
	 Количество баллов

 Сумма
баллов

	 Доля
 от
макс суммы
балл
	 Рейтинг

	 Задания

	1 часть
	2 часть
	  3 часть
	4 часть
	 Макс балл

	1.
	5
	5001
	8
	9
	10
	10
	45
	37
	82%
	Победитель

	2.
	5
	5002
	7
	8
	10
	10
	45
	35
	77%
	Призёр

	3.
	6
	6001
	5
	5
	9
	10
	45
	29
	64%
	Участник

	4.
	6
	6002
	6
	6
	10
	11
	45
	33
	73%
	Победитель

	5.
	7
	7001
	5
	5
	6
	7
	50
	23
	46%
	 Участник

	6.
	7
	7002
	5
	3
	6
	2
	50
	16
	32%
	Участник

	7.
	8
	8001
	6
	5
	13
	2
	50
	26
	52%
	Призёр

	8.
	8
	8002
	6
	5
	10
	2
	50
	23
	46%
	Участник

	9.
	9
	9001
	4
	5
	7
	4
	54
	20
	40%
	Участник

	10.
	9
	9002
	4
	4
	7
	4
	54
	19
	39%
	Участник

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Победители:
[bookmark: _GoBack]Призёры:
Председатель жюри:                       Саликаева Э.Р.
      Члены жюри:                        Юсупова Г.Ш..
                                                      Ипаев В.М.